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Ortopedteknik, Sahlgrenska Universitetssjukhuset

Falkenbergsgatan 3, Uppgång B, Plan 4, 412 85 Göteborg

Adress vid sjukresor och parkering: Ebbe Lieberathsgatan 10-12
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Telefon: 031-343 81 44 

1177- Ortopedteknik Göteborg

www.sahlgrenska.se sök på ortopedteknik

Ansvar och Livslängd

Hjälpmedlet är till låns från VGR. Du ansvarar för att ta hand om den under 

lånetiden. Vid skador utöver normalt slitage, förlust eller om hjälpmedlet inte 

återlämnas efter uppmaning, kan du bli ersättningsskyldig.

• Beräknad livslängd för hjälpmedlet är 5 år
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Syfte 

Ståskalet skall ge stöd och hjälpa till att åstadkomma ett 

aktivt stående, som främjar balans, huvud- och armkontroll 

och utvecklar handmotoriken. Ståendet är också positivt 

bland annat för skelett, cirkulation, andning, synintryck och 

kommunikation. 

Användning

• Ståskalet måste alltid fästas i ett lämpligt stabilt föremål, 

till exempel ett bord.

• Ståskalet kan användas med eller utan andra hjälpmedel 

så som fothylsor, korsett eller stårullstol.

Begränsningar och varningar

När ståskalet är nytt bör man prova det korta stunder i taget, 

och vara observant på eventuella tryckmärken. Finns det 

tryckmärken som, efter en tids användning inte försvinner 

strax efter det att hjälpmedlet tagits bort, kontakta oss på 

Ortopedteknik.

Torka aldrig hjälpmedlet med varmluft då det kan påverka 

formen på plasten

Skötsel och underhåll 
Ståskalet tvättas med tvål och vatten eller desinfektionsmedel. 
Torka med handduk eller låt lufttorka.

Kardborrebanden rengörs regelbundet, till exempel med en 
grov borste. 

Justera eller reparera ditt hjälpmedel
Skicka in en beskrivning på 1177, gärna med bilder för att få en 
snabb bedömning av åtgärd. Du får sedan komma till 
ortopedteknik på överenskommen tid för att lämna in 
hjälpmedel för åtgärd eller för ytterligare bedömning.

Beroende på åtgärd och produktionsbelastning kan du få klara 
dig utan hjälpmedlet i några arbetsdagar. 
Vi kan neka hantering av hjälpmedel av hygieniska skäl. Tänk på 
att rengöra hjälpmedel innan inlämning. 

Kan du inte använda 1177 kontakta oss per telefon. Använd 
knappval för att boka tid.


